
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 4/2024, 2. 4. 2024 
 

 

  

   
17 

 

Na podlagi 125. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 

95/23 – ZIUOPZP in 23/24 – ZUreP-3A), 28. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) ter skladno s 103. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 12/20 in 11/22) je župan Občine Trzin sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

1. 

Potrjujem Stališča do pripomb javnosti k četrtim spremembam in dopolnitvam Odloka o občinskem prostorskem 

načrtu Občine Trzin – izvedbeni del, ki sta jih v novembru 2023 pripravila pripravljavec, Občina Trzin (Ana Movrin, 

univ. dipl. inž. arh., ZAPS 1701) in izdelovalec, ARCO d.o.o., Nova Gorica (Vladimir Filipič, univ. dipl. inž. arh., ZAPS PA-

PPN-0457). 

 

2. 

Sprejeta stališča do pripomb in predlogov javnosti se objavi na spletni strani Občine Trzin in na oglasni deski na sedežu 

Občine Trzin, pripombodajalce pa se tudi pisno seznani s stališči glede pripomb in predlogov, ki so jih podali v okviru 

javne razgrnitve. 

 

 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 3500-0003/2021-83                                                                                                Župan Občine Trzin 

Datum: 2. 4. 2024                                                                                                                       Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


